
22 – São Paulo, 129 (130) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sábado, 13 de julho de 2019

adjudicação proferida pela Comissão Julgadora de Licitações, 
na seguinte conformidade: Item 01 – à empresa Ed Informatica 
Vergueiro Sorocaba Ltda, no valor de R$ 335,00. Item 02 – à 
empresa Digital Data Eireli, no valor de R$ 330,00. Item 03 – à 
empresa Ed Informatica Vergueiro Sorocaba Ltda, no valor de R$ 
290,00. Item 04 – à empresa Torpedo Comércio de Computado-
res Eireli, no valor de R$ 615,54. Item 06 – à empresa Torpedo 
Comércio de Computadores Eireli, no valor de R$ 408,89. Item 
07 – à empresa Torpedo Comércio de Computadores Eireli, no 
valor de R$ 1.147,77. Item 08 – à empresa Torpedo Comércio de 
Computadores Eireli, no valor de R$ 275,54. Totaliza a presente 
homologação o valor de R$ 3.402,74.

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Diante dos elementos de instrução dos autos, conforme 

Decreto 50.412/05, e, em conformidade com o artigo 43, 
inciso VI, da Lei 8.666/93 e suas alterações, homologo o 
Convite BEC 011/2019, Processo 084/19-PMPS, que trata 
da aquisição de Peças de Reposição e Acessórios, conforme 
adjudicação proferida pela Comissão Julgadora de Licita-
ções, na seguinte conformidade: Itens 01 à empresa WG2R 
Comércio de Materiais Elétricos Ltda EPP, no valor de R$ 
682,00. Itens 02 à empresa Deletro Distribuidora Ltda ME, 
no valor de R$ 768,50. O valor total da presente despesa é 
de R$ 1.450,50.

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Diante dos elementos de instrução dos autos, conforme 

Decreto 50.412/05, e, em conformidade com o artigo 43, inciso 
VI, da Lei 8.666/93 e suas alterações, homologo o Convite BEC 
012/2019, Processo 085/19-PMPS, que trata da aquisição de 
peças de reposição e acessórios, conforme adjudicação proferida 
pela Comissão Julgadora de Licitações, na seguinte conformida-
de: Item 04 à empresa C & M Catel Comercial Ltda ME, no valor 
de R$ 135,15. Item 06 à empresa Vera Lúcia de Arruda Rodrigues 
ME, no valor de R$ 28,00. Item 09 à empresa Geraldi & Negrão 
Ltda ME, no valor de R$ 24,50. O valor total da presente despesa 
é de R$ 187,65.

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Diante dos elementos de instrução dos autos, conforme 

Decreto 50.412/05, e, em conformidade com o artigo 43, inciso 
VI, da Lei 8.666/93 e suas alterações, homologo o Convite BEC 
001/2019, Processo 054/19-PMPS, que trata da aquisição de 
artigos para fardamento, vestuário, uniforme, tecido e aviamento 
e adjudico o objeto do certame, na seguinte conformidade: Item 
02 à empresa Rubens Dantas Neto ME, no valor de R$ 5.540,00. 
Item 05 à empresa Medical Chizzolini Ltda, no valor de R$ 
290,00. Item 06 à empresa Bellimp Comercio de Produtos de 
Higiene e Limpeza Eirelli EPP, no valor de R$ 439,60. Item 08 à 
empresa Rubens Dantas Neto ME, no valor de R$ 708,00. Item 
09 à empresa Rubens Dantas Neto ME, no valor de R$ 706,00. O 
valor total da presente despesa é de R$ 7.683,60.

 CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA DE 
JARDINÓPOLIS

 Despachos do Diretor Técnico III, de 12-7-2019
Tendo em vista os termos constantes do Comunicado de 

Evento 321/2019 de 02-07-2019, subscrito por Eduardo Bianconi, 
e conforme artigo 40, inciso IX, do Decreto 59.337, de 03-07-2013, 
Determino, nos termos do artigo 264 da Lei 10.261, de 28-10-1968, 
alterada pela Lei Complementar 942, de 06-06-2003 a realização 
de Apuração Preliminar para apurar os fatos irregulares, ocorridos 
no dia 02-07-2019, no pátio da área externa da unidade prisional, 
e que consistem na evasão praticada pelo sentenciado Lucas Suave 
Lucio – Matrícula: 756326-5. Ficam designados os servidores Geriel 
Genaro RG 19.406.640-X, Supervisor Técnico III como autoridade 
apuradora, e Luiz André Pereira RG 45.751.814-5, Agente de 
Segurança Penitenciária classe III, que irá secretariar os trabalhos. 
Os servidores ora designados, atuarão sem prejuízo das atribuições 
normais de seus cargos, devendo iniciar, de imediato, o trabalho de 
apuração e concluí-lo no prazo de 30 dias, conforme preceitua o §1º 
do artigo 265, respeitando a ressalva do §2º do mesmo artigo, todos 
das leis supracitadas. Conclusos à Autoridade Apuradora (096/2019)

Tendo em vista os termos constantes do Comunicado de 
Evento 322/2019 de 03-07-2019, subscrito por Alan Aparecido 
Moreno, e conforme artigo 40, inciso IX, do Decreto 59.337, de 
03-07-2013, Determino, nos termos do artigo 264 da Lei 10.261, 
de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 942, de 06-06-
2003 a realização de Apuração Preliminar para apurar os fatos 
irregulares, ocorridos no dia 03-07-2019, na portaria, que con-
sistem na apreensão de substância supostamente entorpecente 
análoga a “maconha” em posse do sentenciado Eris Humberto 
da Silva – matrícula: 1.086.864-4. Ficam designados os servido-
res Geriel Genaro RG 19.406.640-X, Supervisor Técnico III como 
autoridade apuradora, e Luiz André Pereira RG 45.751.814-X, 
Agente de Segurança Penitenciária classe III, que irá secretariar 
os trabalhos. Os servidores ora designados, atuarão sem prejuízo 
das atribuições normais de seus cargos, devendo iniciar, de ime-
diato, o trabalho de apuração e concluí-lo no prazo de 30 dias, 
conforme preceitua o §1º do artigo 265, respeitando a ressalva 
do §2º do mesmo artigo, todos das leis supracitadas. Conclusos 
à Autoridade Apuradora (097/2019)

 PENITENCIÁRIA CABO PM MARCELO PIRES DA 
SILVA - ITAÍ

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Diante dos elementos de instrução dos autos, conforme 

Decreto 50.412/05, e, em conformidade com o artigo 43, inciso 
VI, da Lei 8.666/93 e suas alterações, homologo o Convite 
BEC 010/2019, processo 083/19-PMPS, que trata da aquisição 
de peças, acessórios e componente de informática, conforme 

da Silva Christovam, matrícula S.A.P. 960.103-0. Ficam designa-
dos os servidores Anderson Ricardo Guido – RG.: 26.615.024-X 
– Supervisor Técnico II, como Autoridade Apuradora, e Heberton 
Tadeu de Almeida Gomes – RG 23.850.156-2, Agente de Segu-
rança Penitenciária, que irá secretariar os trabalhos. Os servido-
res ora designados atuarão sem prejuízo das atribuições normais 
de seus cargos, devendo iniciar, de imediato, o trabalho de apu-
ração e concluí-lo no prazo de 30 dias, conforme preceitua o § 1º 
do artigo 265, respeitando a ressalva do § 2º do mesmo artigo, 
todos das leis supracitadas. Conclusos à Autoridade Apuradora. 
(Despacho 005/2019)

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Extrato de Contrato
Contrato 9912464498/2019
Processo: 053/19CDPCQ
Inexigibilidade de licitação
Resolução PGE -19, de 15-04-2019
Contratante: Centro de Detenção Provisória de Cerqueira 

César
Objeto: Aquisição de Serviços de Natureza Postal
Contratada: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
CNPJ: 34.028.316/7101-51
Vigência: 05-07-2019 a 04-07-2020
Data Assinatura: 03-07-2019
Crédito Orçamentário da Despesa: PTRES 380613

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE 
ITATINGA

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Comunicado
Relação de pagamentos efetuados no mês de junho de 

2019. Nos termos do artigo 2º da Lei Estadual 7.857/92.

PAGAMENTO NO.OB NO.PD FAVORECIDO VALOR

03Jun2019 74734 2019Pd00272 Dv Com. E Representação Comercial Eireli 1.216,00
03Jun2019 74735 2019Pd00273 Dv Com. E Representação Comercial Eireli 6.040,00
03Jun2019 74736 2019Pd00275 New Fuse Fusiveis e Acessórios Ltda - Me 153,00
03Jun2019 74737 2019Pd00277 Vo Zezo Comercial Ltda Me 1.323,00
03Jun2019 74738 2019Pd00278 Jlp Comércio de Materiais de Construção 349,80
03Jun2019 74739 2019Pd00279 Centrão Comércio de Equipamentos Ltda 17.500,00
03Jun2019 74740 2019Pd00283 Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me 809,20
03Jun2019 74741 2019Pd00323 Companhia Ultragaz S/A 4.363,56
04Jun2019 74988 2019Pd00287 Comercial Taquarussu Ltda Epp 777,20
04Jun2019 74989 2019Pd00346 Regina Gomes 1.296,00
04Jun2019 75046 2019Pd00348 Companhia Ultragaz S/A 4.917,84
07Jun2019 77112 2019Pd00281 Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda 1.120,60
07Jun2019 77113 2019Pd00282 Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda 2.835,00
07Jun2019 77114 2019Pd00344 Companhia Ultragaz S/A 5.263,80
10Jun2019 78124 2019Pd00299 Spoljaric Comercial do Brasil Ltda-Me 3.138,00
10Jun2019 78125 2019Pd00300 Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me 809,20
10Jun2019 78126 2019Pd00301 Helance Distribuidora Ltda - Me 5.050,50
10Jun2019 78127 2019Pd00302 Belaris Alimentos Ltda - Epp 4.968,00
10Jun2019 78128 2019Pd00371 Cibele Tegao 700,00
11Jun2019 78375 2019Pd00381 Diárias/Aj.de Custo 1.321,68
12Jun2019 78390 2019Pd00382 Diárias/Aj.de Custo 2.170,06
14Jun2019 79685 2019Pd00385 Telefonica Brasil S A 1.175,87
14Jun2019 79975 2019Pd00291 Dafmaq Comercial Ltda-Me 96,00
14Jun2019 79976 2019Pd00292 Isopro Isolação e Acessórios Industriais 370,00
14Jun2019 79977 2019Pd00293 Rubens Dantas Neto 2.190,00
14Jun2019 80289 2019Pd00294 Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda 1.697,40
14Jun2019 80290 2019Pd00312 Mineirao Distribuidora Ltda. 1.482,00
17Jun2019 80576 2019Pd00310 Ariane de Almeida Eireli - Epp 1.830,40
17Jun2019 81258 2019Pd00298 Comercial Taquarussu Ltda Epp 388,60
17Jun2019 81259 2019Pd00309 Ariane de Almeida Eireli - Epp 1.310,40
17Jun2019 81260 2019Pd00378 Trivale Administração Ltda 2.238,85
17Jun2019 81261 2019Pd00379 Trivale Administração Ltda 6.378,84
17Jun2019 81519 2019Pd00296 Silvana Aparecida Leles dos Santos Reis 1 377,80
17Jun2019 81520 2019Pd00297 Ribeirão Verde Ind. E Com. De Mat. Eletri 1.860,00
18Jun2019 81672 2019Pd00399 Nathalia Cristina Colucci Kawasaki 700,00
18Jun2019 81673 2019Pd00400 Ucilene Aparecida Forti 901,41
18Jun2019 81903 2019Pd00311 Bello Alimentos Ltda. 6.750,00
19Jun2019 82570 2019Pd00304 Ribeirão Verde Ind. E Com. De Mat. Eletri 995,00
19Jun2019 82571 2019Pd00305 Com. Atac. Prod. Alim. Alfa Omega Eireli 10.956,00
19Jun2019 82572 2019Pd00307 Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me 1.225,20
19Jun2019 82573 2019Pd00308 Vilma Bernardo Vieira 70,68
19Jun2019 82638 2019Pd00404 Cibele Tegao 620,00
21Jun2019 83172 2019Pd00321 Comercial Taquarussu Ltda Epp 388,60
21Jun2019 83688 2019Pd00313 Belaris Alimentos Ltda - Epp 3.783,96
21Jun2019 83689 2019Pd00314 Matheus Sagrado Bogaz - Me 1.270,00
21Jun2019 83690 2019Pd00398 Companhia Ultragaz S/A 5.327,04
24Jun2019 84228 2019Pd00317 Ariane de Almeida Eireli - Epp 1.352,00
24Jun2019 84229 2019Pd00318 Lucci Pneus Eireli 11.872,50
24Jun2019 84230 2019Pd00326 L.b.k. Okaeda 1.584,00
24Jun2019 84599 2019Pd00315 Jussara Magalhaes Rodrigues 299,92
25Jun2019 84850 2019Pd00322 Ariane de Almeida Eireli - Epp 1.830,40
26Jun2019 85518 2019Pd00320 Ponto Mix Comercial e Serviços Eireli 541,00
26Jun2019 85519 2019Pd00327 Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me 1.502,40
26Jun2019 85520 2019Pd00341 São João Alimentos Ltda 5.575,00
27Jun2019 86137 2019Pd00324 Roberto Carlos Grillo Me 838,90
27Jun2019 86138 2019Pd00351 Maluf & Tinos Ltda - Me 1.070,56
27Jun2019 86139 2019Pd00422 Empresa Auto Ônibus Manoel Rodrigues S.a. 475,08
28Jun2019 86911 2019Pd00405 Trivale Administração Ltda 2.810,59
28Jun2019 86912 2019Pd00406 Trivale Administração Ltda 825,51

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE TAIÚVA

 Despacho do Diretor Técnico III, de 27-6-2019
Determinando a realização de Apuração Preliminar 

006/2019, para apurar a ocorrência de possível falha fun-
cional, ocorrida neste Estabelecimento Prisional no setor de 
portaria, em 11-06-2019. Ficam designados os servidores 
Eulicio Gervazoni Junior – R.G. 33.497.409-4 – Supervisor 
Técnico II, como Autoridade Apuradora e Alfredo Guilherme 
Lopes – RG 40.387.457-9 – Agente de Segurança Penitenci-
ária Classe III, que irá secretariar os trabalhos. Os servidores, 
ora designados, atuarão sem prejuízo das atribuições normais 
de seus cargos, devendo iniciar, de imediato, o trabalho de 
apuração e concluí-lo no prazo de 30 dias, conforme precei-
tua o §1º do artigo 265, respeitando a ressalva do §2º do 
mesmo artigo, da Lei 10.261 de 28-10-1968. Conclusos à 
Autoridade Apuradora.

 CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA "DR. 
ALBERTO BROCCHIERI" DE BAURU

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Apuração Preliminar 054/2019. Tendo em vista os termos 

constantes da Comunicação de Evento 245/2019, de 02-07-
2019, subscrita por R.C.P, Agente de Segurança Penitenciária e 
conforme Decreto 57.391, de 30-09-2011, Determino, nos ter-
mos do artigo 264 da Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela 
Lei Complementar 942, de 06-06-2003, a realização de Apura-
ção Preliminar, para apurar os fatos irregulares que consistem 
na apreensão de aparelho de telefonia celular, componentes, 
substância esverdeada semelhante a “maconha” e comprimidos 
rosa semelhante a “esctasy”. Ficam designados os servidores 
Jose Adriano Soares Pinto, RG 29.502.618-2, Supervisor Técnico 
III, como Autoridade Apuradora e Josiane de Azevedo Vargas 
Freneda Pinto, RG 58.125.823-X, Agente de Segurança Peni-
tenciária Classe III, para secretariar os trabalhos. Os servidores 
ora designados atuarão sem prejuízo das atribuições normais 
de seus cargos, devendo iniciar, de imediato, o trabalho de 
apuração e concluí-lo no prazo de 30 dias, conforme preceitua 
o § 1º do artigo 265, respeitando a ressalva do § 2º do mesmo 
artigo, todos das leis supracitadas. Conclusos à Autoridade 
apuradora. (54/2019)

Modalidade de Licitação: Inexigibilidade de Licitação
Valor: R$ 149,83
Data: 12-07-2019
Natureza de Despesa: 339039-45
Programa de Trabalho: 14.122.3813.6146.0000
Ptres: 380313
Prazo de vigência: Imediato
Parecer Jurídico: Publicado em atendimento aos Decretos 

61.475/2015 e 61.897/2016.

 PENITENCIÁRIA DESEMBARGADOR ADRIANO 
MARREY - GUARULHOS II

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Processo PAMG Número: 094 Ano 2019 DT-asof
Interessado: Penitenciária “Adriano Marrey” de Guarulhos.
Assunto: Aquisição de Diversos Materiais de Consumo 

Destinados a Autogestão de Cozinha Atraves do Funpesp, para 
Esta Unidade Prisional.

I – Conforme Decretos 13.412/79, 37.410, de 09-09-1993 e 
pela Resolução SAP-108, de 20-07-1993, e, ainda, no artigo 3º, 
do Decreto 47.297, de 06-11-2002, homologo o presente certa-
me licitatório, na modalidade convite eletrônico referente à ofer-
ta de compra 380148000012019OC00123 Processo 094/2019, 
objetivando atender despesas aquisição de diversos materiais 
de consumo destinados a autogestão de cozinha através do 
Funpesp, para esta Unidade Prisional, em favor das Empresas:

A2G Comercial Ltda - EPP. – CNPJ 03.788.306/0001-42 ven-
cedora dos itens 05 e 07, no valor total de R$ 653,00;

L & A Comércio e Serviço Ltda. – CNPJ 08.214.036/0001-80 
vencedora do item 02, no valor total de R$ 3.786,00;

Sandplast Comercio de Plasticos Ltda-EPP – CNPJ 
17.586.131/0001-03 vencedora do item 03, no valor total de 
R$ 1.260,00;

Extinsant Brasil Eireli EPP – CNPJ 29.181.108/0001-00 
vencedora do item 06, no valor total de R$ 299,97;

Ponto Mix Comercial e Servicos Eireli– CNPJ 
29.940.579/0001-54 vencedora do item 04, no valor total de 
R$ 2.119,20;

II - Autorizo a realização da despesa no valor total de R$ 
8.118,17 e a emissão da Nota de Empenho.

 COORDENADORIA DE UNIDADES 
PRISIONAIS DA REGIÃO DO VALE DO 
PARAÍBA E LITORAL

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE SÃO 
JOSÉ DOS CAMPOS

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Processo 124/2019 - Homologação / Adjudicação. Fica homo-

logado e adjudicado o item 02 em favor da empresa: E.G Damas-
ceno Eireli, no valor de R$ 1.120,00; totalizando um valor de 
R$ 1.120,00 na ordem de compra 380218000012019OC00217.

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Processo 125/2019 - Homologação / Adjudicação. Ficam 

homologados e adjudicados os itens 05, 09 e 10 em favor da 
empresa: Mixpel Distribuidora Eireli - ME, no valor de R$ 72,80, 
os itens 11 e 12 em favor da empresa: A Baleira Ltda, no valor de 
R$ 291,00, os itens 13 e 19 em favor da empresa: Mega Omega 
Comércio Descartáveis Ltda – ME, no valor de R$ 183,52, o item 
16 em favor da empresa: NDS Informática Eireli - ME, no valor 
de R$ 68,42, o item 18 em favor da empresa: ACR Indústria e 
Comércio de Papeis Ltda ME, no valor de R$ 297,00, o item 20 
em favor da empresa: J.M Do Vale Ltda, no valor de R$ 170,90; 
totalizando um valor de R$ 1.083,64 na ordem de compra 
380218000012019OC00218.

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Processo 130/2019 - Homologação / Adjudicação. Ficam 

homologados e adjudicados o item 07 em favor da empresa: 
Projethic Comércio e Gerenciamento de Projetos Ltda - EPP, no 
valor de R$ 230,00 e o item 10 em favor da empresa: NDS Infor-
mática Eireli - ME, no valor de R$ 104,24; totalizando um valor 
de R$ 334,24 na ordem de compra 380218000012019OC00246.

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA LUIS CESAR 
LACERDA - SÃO VICENTE

 Comunicado
Processo 164/19CDPSV - Edital Eletrônico de Contratações 

380189000012019OC000272 Objeto – "Material para Con-
servação e Manutenção”. A Comissão Julgadora de Licitação 
em 10-07-2019 procedeu à abertura dos envelopes propostas 
apresentadas, classificando os itens pelo critério de menor preço 
ofertado, a empresa conforme abaixo relacionada em ordem 
crescente de valores:

Item 1:

CNPJ/CPF LICITANTE

64515067000141 Colomarti Comércio e Representação de Ferramentas Ltda
14724961000153 Isopro Isolação e Acessórios Industriais Ltda-EPP

Item 2:

CNPJ/CPF LICITANTE

11008282000190 Alexandre Calvo Chaveiro
11004128000140 Bps Ramarc Comercial e Serviços Ltda-EPP

Fica aberto o prazo de 2 dias úteis para interposição de 
recursos, conforme previsto no subitem 4.2 do Edital Eletrônico 
de Contratações supra mencionado e onde couber a Lei de Lici-
tações Federal 8.666/93 e Lei Estadual 6.544/89.

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Diante das instruções dos autos que aprovo referen-

te ao Processo 163/19CDPSV – Edital Oferta de Compra 
38018900012019OC00270, que trata aquisição de “Alimenta-
ção para Animais” homologo a presente licitação o item (01) 
a empresa Teresa Gagliardi Hara – CNPJ 58.450.446/0001-06.

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Diante das instruções dos autos que aprovo referen-

te ao Processo 136/19CDPSV – Edital Oferta de Compra 
38018900012019OC00271, que trata aquisição de “Material de 
Limpeza” homologo a presente licitação o item (01) a empresa 
Patricia Stela Guadanhin Motta – CNPJ 28.287.968/0001-60.

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Diante das instruções dos autos que aprovo referen-

te ao Processo 150/19CDPSV – Edital Oferta de Compra 
38018900012019OC00263, que trata aquisição de “Material 
para Conservação e Manutenção” homologo a presente licita-
ção os itens (01) a empresa Neusa Tavares da Silva Materiais 
para Construção – CNPJ 153.952.250/0016-14.

 COORDENADORIA DE UNIDADES 
PRISIONAIS DA REGIÃO NOROESTE DO 
ESTADO

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE 
CERQUEIRA CÉSAR

 Despacho do Diretor, de 12-7-2019
Tendo em vista os termos constantes do Comunicado de 

Evento 139/2019, datado de 28-06-2019, subscrito pela servido-
ra F.R.A, e conforme artigo 22 – III, do Decreto 58.621 de 28-11-
2012, Determino, nos termos do artigo 264, da Lei 10.261, de 
28-10-1968, (Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Estado 
de São Paulo), alterada pela Lei Complementar 942, de 06-06-
2003, a realização de Apuração Preliminar com o objetivo de 
analisar e apurar eventual responsabilidade funcional, sobre a 
transferência para o Regime Semiaberto do reeducando Robson 

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Comunicados
Relação de pagamentos efetuados no mês de junho/2019, nos termos do artigo 2º da Lei Estadual 7.857/92:

DATA DE PAGAMENTO ORDEM BANCÁRIA PD VALOR FORNECEDOR

03Jun2019 74186 2019PD00398 750,00 Daliuma Comércio de Peças Automotivas Ltd
03Jun2019 74187 2019PD00400 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
03Jun2019 74188 2019PD00401 1.810,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
03Jun2019 74189 2019PD00409 9.713,20 Atacadão Logística e Alimentos Eireli-Me
03Jun2019 74190 2019PD00448 5.782,59 Cia Ultragaz S/A
03Jun2019 74790 2019PD00451 4.929,92 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
05Jun2019 75363 2019PD00402 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
05Jun2019 75364 2019PD00432 6.705,00 Com. Atac. Prod. Alim. Alfa Omega Eireli
06Jun2019 75965 2019PD00395 2.035,00 Pvt Com. Manut. Moveis Escritorio Ltda-Me
06Jun2019 75966 2019PD00403 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
06Jun2019 75967 2019PD00463 148,56 José Costa de Jesus
06Jun2019 75968 2019PD00464 133,70 Margarete Ferreira de Souza
07Jun2019 76738 2019PD00397 1.109,70 Spoljaric Comercial do Brasil Ltda-Me
07Jun2019 76739 2019PD00404 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
07Jun2019 76740 2019PD00411 1.086,00 M&M Transportes e Comércio Ltda. Me
07Jun2019 76741 2019PD00453 5.800,74 Cia Ultragaz S/A
07Jun2019 76742 2019PD00465 1.541,85 Diárias/Aj.de Custo
07Jun2019 76743 2019PD00466 6.009,28 Diárias/Aj.de Custo
10Jun2019 77523 2019PD00396 4.400,00 Seguraty-Equip.para Proteção Ind.ltda-Me
10Jun2019 77524 2019PD00399 4.648,00 Ind. Dist. Prod. Limpeza D. Prado Eirelli
10Jun2019 77525 2019PD00405 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
10Jun2019 77526 2019PD00406 1.810,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
10Jun2019 77527 2019PD00407 3.760,00 Atacadão Logística e Alimentos Eireli-Me
10Jun2019 77528 2019PD00408 6.453,00 Atacadão Logística e Alimentos Eireli-Me
10Jun2019 77529 2019PD00410 12.521,84 Jm Transportes e Com. De Alimentos Eireli
10Jun2019 77530 2019PD00413 1.728,00 Andrea Mattiello Dias Sormani
12Jun2019 78733 2019PD00420 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
13Jun2019 79209 2019PD00393 1.111,96 Mabraco Materiais de Construcao Ltda
13Jun2019 79210 2019PD00394 10.700,00 Centrão Comércio de Equipamentos Ltda
13Jun2019 79354 2019PD00419 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
14Jun2019 80092 2019PD00415 1.310,40 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
14Jun2019 80093 2019PD00421 382,50 Mariana Pinheiro Sanches da Silva -Me
14Jun2019 80094 2019PD00425 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
14Jun2019 80095 2019PD00428 3.050,00 Jpb Comercio de Produtos Alimenticios Ltd
17Jun2019 80421 2019PD00480 765,12 Telefonica Brasil S A
17Jun2019 80837 2019PD00416 1.012,20 Hyrê Comercio de Alimentos e Bebidas Eire
17Jun2019 80838 2019PD00422 277,20 Mariana Pinheiro Sanches da Silva -Me
17Jun2019 80839 2019PD00426 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
17Jun2019 80840 2019PD00427 1.810,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
17Jun2019 80841 2019PD00430 3.572,00 Atacadão Logística e Alimentos Eireli-Me
17Jun2019 81338 2019PD00452 429,36 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
17Jun2019 81554 2019PD00481 5.415,96 Cia Ultragaz S/A
19Jun2019 81975 2019PD00468 37.156,77 Coop de Eletrificacao Rural de Coop de El
19Jun2019 82242 2019PD00429 1.257,66 Spoljaric Comercial do Brasil Ltda-Me
19Jun2019 82243 2019PD00434 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
21Jun2019 82667 2019PD00454 858,50 Telefonica Brasil S A
21Jun2019 82889 2019PD00417 1.303,20 M&M Transportes e Comercio Ltda. Me
21Jun2019 82890 2019PD00418 8.570,90 Jm Transportes e Com. De Alimentos Eireli
21Jun2019 82891 2019PD00435 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
21Jun2019 83350 2019PD00436 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
24Jun2019 83823 2019PD00484 5.448,63 Cia Ultragaz S/A
24Jun2019 84027 2019PD00424 873,60 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
24Jun2019 84028 2019PD00438 1.810,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
24Jun2019 84029 2019PD00439 1.986,00 Indústria de Alimentos 5 Estrelas Eireli
24Jun2019 84030 2019PD00440 14.818,80 Atacadista de Carnes e Derivados Cng Eire
24Jun2019 84031 2019PD00441 2.516,40 Atacadista de Carnes e Derivados Cng Eire
24Jun2019 84361 2019PD00437 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
26Jun2019 85151 2019PD00433 6.705,00 Com. Atac. Prod. Alim. Alfa Omega Eireli
26Jun2019 85152 2019PD00442 1.128,60 Matheus Sagrado Bogaz - Me
26Jun2019 85153 2019PD00443 1.128,60 Matheus Sagrado Bogaz - Me
26Jun2019 85154 2019PD00444 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
27Jun2019 85803 2019PD00445 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda
27Jun2019 85804 2019PD00446 2.566,00 Roberto Carlos Grillo Me
27Jun2019 85805 2019PD00532 58,60 Empresa Auto Ônibus Manoel Rodrigues S.a.
28Jun2019 86530 2019PD00457 7.771,00 Atacadão Logística e Alimentos Eireli-Me
28Jun2019 86531 2019PD00461 595,35 Ralce Produtos Lacteos Ltda

Relação de pagamentos efetuados no mês de junho/2019, nos termos do artigo 2º da Lei Estadual 7.857/92:

DATA DE PAGAMENTO ORDEM BANCÁRIA PD VALOR FORNECEDOR

03Jun2019 74191 2019PD00449 1.504,60 Luiz Fernando Ferreira Silva
12Jun2019 78449 2019PD00472 1.200,00 Murici Francisco de Queiroz
12Jun2019 78450 2019PD00475 1.363,00 Murici Francisco de Queiroz
12Jun2019 78451 2019PD00477 2.500,00 Edson Carlos Negrao
12Jun2019 78452 2019PD00478 1.000,00 Edson Carlos Negrao
12Jun2019 02230 2019PD00470 1.076,86 Fabio Lucio de Queiroz
18Jun2019 81921 2019PD00513 2.537,00 Rogerio Augusto Pinheiro
19Jun2019 82644 2019PD00514 485,00 Jerusa Terezinha da Silva


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-07-13T01:20:19-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




